
 
 

UCHWAŁA NR XIII/164/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 
Łódzkiego oraz zasad i trybu nadawania i noszenia 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 3 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. 
o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. poz. 76) oraz § 9 pkt 2 i § 41 pkt 2 Statutu Województwa 
Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5236 oraz z 2018 r. poz. 5865), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/1671/10 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 21  września 2010 r. w sprawie 
ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Łódzkiego oraz zasad i trybu nadawania 
i noszenia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 300, poz. 2504 i z 2022 r. poz. 4042), w załączniku nr 2 – 
Regulamin przyznawania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Łódzkiego oraz działania Komisji 
Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Łódzkiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o nadanie odznaki mogą być przesyłane listownie lub składane w  terminie do dnia 31 lipca 
każdego roku kalendarzowego, do sekretariatu komórki organizacyjnej właściwej ds. obsługi 
kancelaryjnej Sejmiku Województwa Łódzkiego albo do biura podawczego w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Łódzkiego. Wnioski o  nadanie odznaki przesłane lub złożone w  danym roku 
kalendarzowym po dniu 31 lipca podlegają rozpatrzeniu w kolejnym roku kalendarzowym, chyba że 
Komisja postanowi o ich rozpatrzeniu w terminie wcześniejszym. O terminie przesłania lub złożenia 
wniosku decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski o nadanie odznaki, po zaopiniowaniu przez Marszałka Województwa Łódzkiego, 
rozpatruje Komisja na zasadach określonych w swoim Regulaminie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4717



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4717


	UCHWAŁA NR XIII/164/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T12:12:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




